КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 .03.2014                                   с. Большой Телек                                № 25а-п
О внесении изменений в постановление  от 08.11.2013 № 37-п  «Об утверждении муниципальной программы Большетелекского сельсовета «Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекского  сельсовета»  на 2014- 2016 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением от 04.10.2013 №26-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большетелекского сельсовета, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Большетелекского сельсовета от 09.10.2013 №19-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Большетелекского сельсовета», статьи 17, 31 Устава Большетелекского  сельсовета в целях создания безопасности жизнедеятельности Большетелекского  сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести в  постановление  от 08.11.2013 № 37-п  «Об утверждении муниципальной  программы  Большетелекского сельсовета  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского сельсовета»  на 2014- 2016 годы»» следующие  изменения:
   1) в разделе 1:
   цифры  «461803»  заменить цифрами «491605,19»
   цифры «143379,00» заменить цифрами «173181,19»
  2) в разделе 5:
   цифры  «461803»  заменить цифрами «491605,19»
  цифры «143379,00» заменить цифрами «173181,19»
  3) Приложение 2,3 изложить в новой редакции;
  2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              А.В.Шарков

	Приложение 2

	к муниципальной программе Большетелекского сельсовета
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекского сельсовета» на 2014-2016 годы

	Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям  муниципальной программы  Большетелекского сельсовета «Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекского сельсовета» на 2014-2016 годы

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименовние ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы ( руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	  2014 год
	  2015 год
	  2016 год
	Итого на период       2014-2016 годы

	Муниципальная программа
	«Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекского сельсовета» на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства  по программе
	х
	х
	х
	х
	173181,19
	159494,00
	158930,00
	191605,19

	в том числе по ГРБС:

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	х
	х
	х
	х

	Подпрограмма 1
	Содержание улично-дорожной сети
	всего расходные обязательства
	810
	0409
	0110000
	ххх
	71806,00
	84326,00
	83762,00
	239894,00

	в том числе по ГРБС:

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	810
	0409
	0118167
	244
	56320,00
	68856,00
	68292,00
	194032,00

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	810
	0409
	0118326
	244
	16,00

	16,00

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	810
	0409
	0117508
	244
	15470,00
	15470,00
	15470,00
	46410,00

	Подпрограмма 2
	Благоустройство территории Большетелекского сельсовета
	всего расходные обязательства
	810
	0503
	0120000
	ххх
	71589,00
	75168,00
	75168,00
	251711,19

	в том числе по ГРБС:

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	810
	0503
	0128166
	244
	66589,00
	70168,00
	70168,00
	206925,00

	Администрация          Большетелекского сельсовета
	810
	0503
	0138170
	244
	34786,19
	5000,00
	5000,00
	447786,19

	Приложение 3

	к муниципальной программе Большетелекского сельсовета
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекского сельсовета" на 2014-2016 годы

	Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого  бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (руб.), годы

	очередной финансовый год
2014 год
	первый год планового периода 2015 год
	второй год планового периода 2016 год
	итого на период 2014-2016

	Муниципальная программа
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности Большетелекскского сельсовета на 2014-2016 годы

	Всего
	173181,19
	159494,00
	158930,00
	491605,19

	в том числе:

	местный бюджет
	157711,19
	144024,000
	143460,000
	445195,19

	краевой бюджет
	15470,00
	15470,00
	15470,00
	46410,00

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Содержание улично-дорожной сети
	Всего
	71806,00
	84326,00
	83762,00
	239894,00

	в том числе:

	местный бюджет
	56336,00
	68856,00
	68856,00
	194048,00

	краевой бюджет
	15470,00
	15470,00
	15470,00
	46410,00

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	Благоустройство территории Большетелекского сельсовета
	Всего
	101375,19
	75168,00
	75168,00
	251711,19

	в том числе:

	местный бюджет
	101375,19
	75168,00
	75168,00
	251711,19

	краевой бюджет

	внебюджетные источники